
Uchwała Nr XXII/274/09 
Rady Miejskiej w  Tłuszczu 
z dnia 02 czerwca 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia  pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9  lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 168 ust. 2 pkt. 2   ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości  200 000 zł (słownie złotych: dwieście 
tysięcy ) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej w 
Warszawie. 
2.Pożyczka zostanie  przeznaczona na sfinansowanie inwestycji pn. Rekultywacja 
składowiska odpadów komunalnych w miejscowości Wólka Kozłowska . 

§ 2 

Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata pożyczki  są udziały w podatku dochodowym od 
osób fizycznych. 

§ 3 

Spłata pożyczki  nastąpi w latach 2010-2014 w  ratach wynoszących po 40 000 zł rocznie. 

§ 4 

Sposobem  zabezpieczenia pożyczki jest weksel własny in blanco. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


